

ZL 05 Zdravotně technické instalace

162	K	Pol360	Potrubí HT DN110 přípojovací	m	-4,000	930,40	-3 721,60	rozp.SoD
166	K	Pol364	Potrubí HT DN110 stoupací	m	-117,000	733,70	-85 842,90	rozp.SoD
méněpráce celkem							-89 564,50	
721175205			HSL - potrubí přípojovací odpadní DN 110 silent	m	4	1190	4760	Kros 2021
721175212			HSL - potrubí odpadní svislé DN 110 silent	m	117	1047	122499	Kros 2021
			D+M podomítková zápachová uzávěrka HL138 pro odvod kondenzátu z potrubí VZT	ks	14	895	12530	Kros 2021
			uzemnění nerezového potrubí pitné vody, cirkuce a TUV v 1.PP	kpl	1	8000	8000	M21 elektromontáže
vícepráce celkem							147789	
cena za změnu ZL05							58 224,50 Kč	